

# Hispano-Suizas Bassus Pinot Noir

Spania / Utiel-Requena



Høyoppløselig bilde



De tre gode vennene Marc Grin, Pablo Ossorio og Rafael Navarro ønsket etter å ha tilbrakt halve sine liv i vinbransjen, å følge sin drøm om og starte noe eget. Dette prosjektet kalte de Bodegas Hispano Suizas, oppkalt etter nasjonaliteten til de tre kameratene.

Uavhengighet og utfyllende erfaring sammen med de tre viktige elementene for å oppnå et bra produkt; tradisjonell vindyrking, innovativ vinproduksjon og eksporterfaring, har gitt Rafael, Pablo and Marc muligheten til å skape sitt mesterverk.

Bodegas Hispano Suizas ligger i D.O.P. Utiel-Requena, et av vindyrkingsområdene i Spania med lengst tradisjon. Mellom "meseta", det høye platået i sentral-Spania, og Middelhavet holder vingården til. Området har et ideelt klima for produksjon av gode kvalitetsdruer med særegen karakteristikk.

Druene plukkes i grålysningen for å sikre kjølig temperatur. Spesialkasser à 15 kg oppbevares i kjølerom i 3 dager.

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOP Utiel-Requena
<b>Produsent</b>	Bodegas Hispano+Suizas
<b>Årgang</b>	2021
<b>Druetyper</b>	100% Pinot Noir
<b>Vinifikasjon</b>	Druene avstiles og overføres til amerikanske 400 liters eikefat hvor lokket er fjernet. I hvert fat plasseres et rustfritt stålrør med kaldt, rennende vann for å kald-maserere druene ved 8°C i 4 dager. Når gjæringen starter fjernes stålrøret. Etter 15 dagers gjæring presses mosten forsiktig.
<b>Lagring</b>	Modnes i minimum 10 mndr. på nye, franske Allier-eikefat.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,0 %      Sukker: 1,9 g/l      Syre: 4,4 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Lagringspotensiale 10 - 12 år.
<b>Karakteristikk</b>	Kirsebærrød med fiolett skjær. Klar aroma av modne frukter, kirsebær, solbær, lakris og eik. Fyldig, silkebløt og elegant smak av modne, røde bær med et bakteppe av toffee. Lang, kompleks avslutning.
<b>Serveringstemperatur</b>	14-16° C
<b>Passer til</b>	Rødt kjøtt, grillmat, lam, små- og storvilt.
<b>Webside</b>	<a href="http://www.bodegashispanosuizas.com/">www.bodegashispanosuizas.com/</a>

<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	9861701	4082525	kr. 399,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*